ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к административному регламенту

по предоставлению муниципальной

услуги «Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания»

	Образец заполнения заявления

о признании жилого помещения муниципального жилищного фонда пригодным (непригодным) для проживания

	Главе Запорожского сельского поселения

Темрюкского района

Колодиной Н.Г.

	гр.
	Сидорова Ивана Петровича

	проживающего (ей) по адресу:

 г. Темрюк,

	пер. Шоссейный, д. 15 кв.59

	тел.
	89610000000

	Заявление

	Место нахождения жилого помещения: Краснодарский край, г. Темрюк

	пер. Шоссейный, д. 15 кв.59

	(указывается полный адрес: субъект Российской Федерации, муниципальное образование, поселение, улица, дом, корпус, строение, квартира, комната).

	Собственник(и) жилого помещения:
	Сидоров Иван Петрович

	принадлежащего мне на праве
	собственности

	Прошу Вас признать помещение непригодным для проживания
	пригодным (непригодным) для проживания

	"

	"

	20

	г.

	(дата)
	(подпись)

	(расшифровка подписи)

Глава Запорожского сельского поселения

Темрюкского района                                                                          Н.Г.Колодина